PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в состав комиссии                           по предупреждению                             и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
и обеспечению
пожарной безопасности муниципального
образования                              «Город Березники», утвержденный
постановлением
администрации города                       от 02.04.2015 № 583

В целях повышения эффективности работы и в связи                               с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 02.04.2015 № 583, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                                к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от __________________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 02.04.2015 № 583
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования «Город Березники»
	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города, председатель комиссии

	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель
главы администрации,
заместитель председателя комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Треногин

Владимир Иванович
	начальник ФГКУ «1 отряд ФПС

по Пермскому краю»,
заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Антонова

Надежда Владимировна
	заместитель директора
муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации,

председатель городской эвакуационной комиссии

	Ануфриев

Сергей Анатольевич

	начальник 9 отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Березниковскому городскому округу и Усольскому муниципальному району
Управления надзорной деятельности

и профилактической работы

ГУ МЧС России по Пермскому краю

(по согласованию)

	Бархатов

Евгений Владимирович

	сотрудник отдела в г. Березники УФСБ России по Пермскому краю

(по согласованию)

	Быкова

Людмила Михайловна
	заведующий отделом
по охране окружающей среды
и природопользованию

администрации города

	Вылегжанина

Лариса Николаевна
	заместитель начальника правового

управления администрации города

	Журавлев

Николай Андреевич
	ведущий специалист гражданской обороны Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Пермского края «Станция скорой медицинской помощи г. Березники»

(по согласованию)

	Курыгин

Александр Юрьевич
	исполнительный директор

ООО «ОРЭС-Березники»

(по согласованию)

	Литвинов

Максим Андреевич

	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Мальцев

Алексей Борисович
	технический директор – главный инженер филиала «Пермский» ПАО «Т Плюс» Березниковской ТЭЦ-2

(по согласованию)

	Могилевский

Станислав Юрьевич
	начальник отдела военного комиссариата Пермского края

по г. Березники и Усольскому району

(по согласованию)

	Мокрушин
Леонид Викторович

	технический директор – главный инженер обособленного структурного подразделения «Березниковская»

ООО «Пермская сетевая компания»

(по согласованию)

	Ощепкова

Надежда Зиновьевна
	руководитель Северного филиала ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Пермском крае»

(по согласованию)

	Скоп

Юрий Давыдович

	директор муниципального
казенного учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»

	Смирнова

Елена Борисовна
	заместитель начальника Северного территориального отдела
Управления Роспотребнадзора
по Пермскому краю
(по согласованию)

	Старцев

Юрий Валентинович

	главный инженер БФ АО
«Газпром газораспределение Пермь»

(по согласованию)

	Тамазлыкарь

Павел Александрович
	начальник линейно-технического цеха Березниковского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций
г. Березники Пермского филиала ПАО междугородной
и международной связи «Ростелеком» (по согласованию)

	Тунёв

Сергей Петрович
	директор ООО «Березниковская водоснабжающая компания»

(по согласованию)

	Умпелев

Олег Леонидович
	исполнительный директор
по коммунальной инфраструктуре МУП «Водоканал г. Березники»

(по согласованию)

	Халиулина

Татьяна Вячеславовна
	заместитель начальника

Управления образования администрации города Березники

	Хомутова

Лариса Михайловна
	начальник
Управления благоустройства администрации города Березники

	Югов

Сергей Александрович
	заместитель начальника полиции
(по охране общественного порядка)

Межмуниципального отдела
МВД России «Березниковский»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]